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KUOPION PUIJON SEURAKUNTA  ESITYSLISTA     3/2016 
Taivaanpankontie 3, 70200 KUOPIO PÖYTÄKIRJA   3/2016 
p. 040 4848410 
SEURAKUNTANEUVOSTO  
 
Aika Keskiviikko 20.4. klo 17.00 – 18.35 
 (Kahvitarjoilu klo 16.45) 
  
Paikka Puijon kirkko, Kerhohuone 3, Taivaanpankontie 3  
 
Kokoonpano ja läsnäolo Marjanen Jaana  puheenjohtaja/läsnä 
 Laurinkari Juhani  varapuheenjohtaja/läsnä  
 Jauhiainen Jaakko  jäsen/läsnä 
 Julkunen Jaro  jäsen/läsnä 
 Juutinen Heikki  jäsen/läsnä 
 Kankimäki Olli  jäsen/poissa 
 Kankkunen Janne  jäsen/poissa 
 Komulainen Eija  jäsen/läsnä 
 Kukkonen Erkki  jäsen/läsnä 
 Lampainen Ritva  jäsen/läsnä 
 Mononen Teuvo  jäsen/läsnä 
 Pesonen Erkki   jäsen/läsnä 
 Pesonen Tuula  jäsen/läsnä 
 Torni-Holopainen Jonna jäsen/poissa 
 Vuojärvi Heli  jäsen/läsnä 
 Ruotsalainen Mirja  Kankimäen varajäsen/läsnä 
 Kaakinen Rauni  Torni-Holopaisen varajäsen/läsnä 
    
Kokoukseen oikeutetut ja läsnäolo 
 
 Turunen Mirja  toimistosihteeri/läsnä 
 
Kokoukseen kutsutut Raili Lehtoviita  diakoniatyöntekijä/läsnä kohdat 30 - 34 
 Outi Reuter  projektityöntekijä/läsnä kohdat 30 - 34 
  
30 
KOKOUKSEN AVAUS  
 

Kokouksen aluksi laulettiin virrestä 105 säkeistöt 1 ja 2. Puheenjohtaja 
piti rukouksen. Rukouksen jälkeen laulettiin virren säkeistöt 3 ja 4.  
Puheenjohtaja kiitti seurakuntaneuvoston jäseniä rovasti Pekka Niemi-
sen eläkkeelle saattelemisjuhlan toteuttamisesta ja osallistumisesta. 
Puheenjohtaja avasi kokouksen. 

 
31 
KOKOUKSEN LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS 
 

Seurakuntaneuvoston ohjesäännön 2 §:n mukaan kutsu seurakunta-
neuvoston kokoukseen on toimitettava jäsenille viimeistään kolme (3) 
päivää ennen kokousta. Esityslista on postitettu seurakunnantoimistosta 
14.4.2016. 

 
Seurakuntaneuvosto on kirkkolain 7 luvun 4 §:n mukaan päätösvaltai-
nen, kun enemmän kuin puolet jäsenistä on saapuvilla. Mikäli seurakun-
taneuvoston jäsen on tilapäisesti estynyt tulemasta kokoukseen, hänen 
on kirkkojärjestyksen 7 luvun 3 §:n mukaan viivytyksettä ilmoitettava 
siitä puheenjohtajalle jaana.marjanen@evl.fi tai p. 040 4848412, joka 
kutsuu varajäsenen hänen sijaansa. 

 
Esitys Todetaan laillisuus ja päätösvaltaisuus. 
 
Päätös Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. 
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32 
PÖYTÄKIRJANTARKASTAJIEN VALITSEMINEN, TARKASTUS JA NÄHTÄVILLÄ OLO 
 

Valitaan pöytäkirjan tarkastajat. Tarkastusvuorossa ovat Jaro Julkunen 
ja Olli Kankimäki.  
 
Pöytäkirja tarkastetaan kokouksen päätyttyä Puijon seurakunnan toi-
mistossa, Taivaanpankontie 3. Pöytäkirja on nähtävillä 21.4. – 20.5. 
Puijon seurakunnan toimistossa, toimiston aukioloaikoina. 

 
Esitys Valitaan pöytäkirjan tarkastajat ja todetaan pöytäkirjan nähtävillä olo. 
 
Päätös Pöytäkirjan tarkastajiksi valittiin Mirja Ruotsalainen ja Rauni Kaakinen. 

Pöytäkirja tarkastetaan kokouksen päätyttyä Puijon seurakunnan toi-
mistossa, Taivaanpankontie 3. Pöytäkirja on nähtävillä 21.4. – 20.5. 
Puijon seurakunnan toimistossa, toimiston aukioloaikoina. 

  
33 
TYÖJÄRJESTYKSEN HYVÄKSYMINEN 
 

 Kohtaan 42 Ilmoitusasiat lisättiin kohdiksi 42.2. Pohjoisen alueen toi-
mintaryhmän kokouksen 7.4. muistio on nähtävillä ja 42.3. Lähetyksen 
toimintaryhmän kokouksen 13.4. muistio on nähtävillä. Muutoin esitys-
lista hyväksyttiin työjärjestykseksi. 

 
34 
VANHUSTYÖN KOTIKÄYNTIPROJEKTI 2015 – 2016 
  

Lempi Pursiainen antoi 17.000 euron testamenttilahjoituksen Puijon seu-
rakunnan diakoniatyöhön ”käytettäväksi yksinäisten vanhusten mielen-
terveyden ja hengellisten tarpeiden hoitoon heidän kotonaan”. Seura-
kuntaneuvosto hyväksyi kokouksessaan 20.8.2014 projektisuunnitel-
man. Lahjoituksen turvin palkattaisiin diakonia-alan opiskelija kahdeksi 
kesäkaudeksi kotikäyntityöhön yksinäisten vanhusten luona. Keskuste-
luissa oli esillä myös tutkinnon suorittaneen diakonin työllistäminen, mi-
käli löydettäisiin tehtävään sopiva henkilö. Projektin suunnittelu annet-
tiin vanhustyöstä vastaavan diakoniatyöntekijän Raili Lehtoviidan tehtä-
väksi. 

  
Projekti määriteltiin toteutettavaksi pääsääntöisesti kotikäyntityönä, jot-
ta lahjoittajan asettama ehto toteutuu. Tarkoitus oli tavoittaa kaikkein 
yksinäisimpiä Puijon seurakunnan alueella asuvia vanhuksia, erityisesti 
heitä, jotka eivät pääse osallistumaan seurakunnan kokoavaan toimin-
taan. 
Kotikäyntiprojektin työntekijäksi valittiin sosionomi(AMK)-diakoni Outi 
Reuter, joka työskenteli projektissa 5.10. - 8.11.2015 sekä 21.12.2015 
– 11.3.2016. Outi Reuter on laatinut projektista raportin, joka lähete-
tään liitteenä 1. Rahaston varat on käytetty loppuun. Rahaston pää-
oman ylittävä kuluerä 605,75 e, joka oli alun perin kirjattu Lempi Pursi-
aisen rahastosta, on kirjattu diakoniatyön menoiksi. Talousraportti on 
liitteenä 1a.   

  
Outi Reuter ja Raili Lehtoviita on kutsuttu kokoukseen esittelemään ra-
porttia. 

  
Esitys           1. Merkitään vanhustyön kotikäyntiprojektin projektin raportti tiedoksi ja 

lähetetään se diakonian toimintaryhmälle toimenpiteitä varten. 
 

2. Lopetetaan Lempi Pursiaisen rahasto, koska varat on käytetty lop-
puun. 

 
Päätös  1. Esitys hyväksyttiin. 
 2. Esitys hyväksyttiin. 
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35 
KOLEHTISUUNNITELMA 1.6. – 30.9.2016 
 

Kolehtisuunnitelma ajalle 1.6. – 30.9.2016 on valmisteltu Kirkkohallituk-
sen yleiskirjeen 17/2015 pohjalta. Yleiskirjeessä määrätään valtakunnal-
liset ja hiippakunnalliset kolehdit sekä annetaan suosituksia kolehtikoh-
teista. Muutama kolehti jää seurakunnan vapaasti määrättäväksi. Va-
paasti määrättävät kolehtikohteet on merkitty liitteeseen 2. 

 
 Kolehdin voi siirtää seuraavaan mahdolliseen vapaaseen kolehtipyhään 

seurakunnan kirkkopyhästä ja jumalanpalveluksen vastuuryhmästä joh-
tuvista syistä. Tällaiset erityiset syyt ovat sallittuja Kirkkohallituksen oh-
jeistuksen mukaan, ja siirtoja on yleensä jonkin verran tehty. 

 
 Kirkkoherralle on tavallisesti myönnetty oikeus muuttaa hyväksyttyä  
  kolehtisuunnitelmaa painavista, ajankohtaisista syistä, joita ovat yleen-

sä olleet luonnonkatastrofit tai suuret onnettomuudet. Kolehti näistä ai-
heutuneen kärsimyksen lieventämiseen on kohdennettu yleensä Kirkon 
ulkomaanavun kautta.  

 
Esitys 1. Hyväksytään kolehtisuunnitelma liitteen 2 mukaisena. 
 
 2. Myönnetään kirkkoherralle oikeus tehdä muutoksia painavista, ajan-

kohtaisista syistä tai vaihtaa kolehtien ajankohtaa erityisestä, seurakun-
nan kirkkopyhästä tai jumalanpalveluksen vastuuryhmästä johtuvasta 
syystä. 

 
Päätös 1. Esitys hyväksyttiin. 
 2. Esitys hyväksyttiin. 
  
36 
PIISPANTARKASTUKSEN KEHITTÄMISTEHTÄVIEN SEURANTA 
 

Hiippakuntadekaani Sakari Häkkinen on käynyt johtoryhmän kanssa 
neuvottelun piispantarkastuksen kehittämistehtävien seurannasta ja 
pyytänyt seurakuntaneuvostoilta selvityksen paikallisseurakuntien kehit-
tämistehtävistä. Kirkkoherran laatima Puijon seurakunnan kehittämis-
tehtäviä koskeva selvitys lähetetään liitteenä 3. 

 
Esitys Hyväksytään kirkkoherran selvitys liitteen 3 mukaisena ja lähetetään se 

hiippakuntadekaani Sakari Häkkiselle. 
 
Päätös Esitys hyväksyttiin. 
 
37 
LAUSUNTO KAPPALAISEN VIRAN JULISTAMISESTA HAETTAVAKSI  
 

Rovasti Pekka Niemisen virkasuhde Puijon seurakunnan I kappalaisena 
päättyy hänen irtisanoutumisensa johdosta 30.6.2016. Näin ollen virka 
tulee avoimeksi 1.7.2016 lukien. Viitaten kirkkojärjestyksen 6 luvun 14 
§:ään tuomiokapituli pyytää seurakuntaneuvoston lausuntoa viran julis-
tamisesta haettavaksi. Lakimiesasessori Tuija Alatalon kirje lähetetään 
liitteenä 4. 
 
KJ 6 luvun 14 §: ”Tuomiokapituli voi päättää enintään yhden vuoden 
ajaksi kerrallaan, ettei kirkkoherran tai kappalaisen virkaa julisteta ha-
ettavaksi, jos: 1) on vireillä kysymys seurakunnan liittämisestä toiseen 
seurakuntaan; tuomiokapituli katsoo seurakuntaa koskevien järjestely-
jen voivan aiheuttaa sen, että virka tulee tarpeettomaksi; 3) siihen on 
muu erityinen syy.” 
 
Seurakuntayhtymän asettama Puijon seurakunnan säästötavoite edel-
lyttää muutamista viroista luopumista vuoteen 2021 mennessä. Seura-
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kuntayhtymän linjauksen mukaan palvelussuhteiden vähentäminen ta-
pahtuu luonnollisen poistuman kautta. Seurakuntaneuvosto on 
21.10.2015 päivittänyt Puijon seurakunnan säästösuunnitelman, jonka 
mukaan I kappalaisen virka lakkautetaan viranhaltijan jäädessä eläk-
keelle. 
 
Seurakunta voisi pyytää tuomiokapitulilta, että Kuopion Puijon seura-
kunnan I kappalaisen virkaa ei julistettaisi haettavaksi, koska seurakun-
ta harkitsee kyseisen viran lakkauttamista taloudellisin perustein. Rat-
kaisu on tarkoitus tehdä vuoden 2016 aikana. 

 
Esitys Pyydetään Kuopion hiippakunnan tuomiokapitulilta, että se jättäisi Pui-

jon seurakunnan I kappalaisen viran julistamatta haettavaksi 
31.12.2016 saakka. 

 
Päätös Esitys hyväksyttiin. 
 
38 
PUIJON SEURAKUNNAN HISTORIAN LAATIMINEN 
 

Puijon kirkon vihkimisestä tulee 4.9.2017 kuluneeksi 40 vuotta ja Puijon 
seurakunnan perustamisesta 1.1.1979 40 vuotta. Seurakuntaneuvoston 
jäsen, VTM Jaro Julkunen esitti Puijon seurakunnan historian valmista-
mista ja julkaisemista seurakunnan nettisivuilla. Hän myös tarjoutui 
valmistamaan historian. Julkusen esitys lähetetään liitteenä 5. 

 
Seurakuntaneuvosto kävi 16.3.2016 periaatteellisen keskustelun histo-
rian laatimisesta ja päätti selvittää historian laatimiseen liittyvät raken-
teelliset ja taloudelliset kysymykset niin, että se voitaisiin julkaista 
vuonna 2017. 
 
Seurakuntaneuvoston keskustelussa todettiin, että historian laatiminen 
on perusteltua muun muassa siksi, että monia seurakunnan perustami-
seen vaikuttaneita henkilöitä voidaan haastatella. Seurakuntaneuvoston 
mielestä historia tulisi julkaista myös kirjana, joka voitaisiin julkistaa 
kirkon vihkimisen vuosipäivänä 4.9.2017 ja joka olisi ajankohtainen vie-
lä seurakunnan perustamisjuhlassa 1.1.2019. Seurakuntaneuvostossa 
todettiin myös, että historian laatimista varten tulisi perustaa toimikun-
ta, joka toimisi työn ohjausryhmänä. 
 
Historian laatiminen ja kirjan julkaiseminen voitaisiin rahoittaa täyttä-
mättä jäävällä kappalaisen viran palkkausmäärärahalla. Se edellyttää 
kuitenkin määrärahan käyttötarkoituksen muutosta, joka tehtäisiin seu-
rakuntayhtymän hallinnossa. Hankkeen alustava talousarvio esitellään 
seuraavassa kokouksessa, jolloin voitaisiin päättää historian kirjoittajas-
ta edellyttäen, että palkkausmäärärahan käyttötarkoituksen muutos hy-
väksytään.   

 
Esitys Anotaan seurakuntayhtymältä kappalaisen viran palkkausmäärärahan 

käyttötarkoituksen muutosta niin, että vuoden 2016 jäljelle jäävää mää-
rärahaa voitaisiin käyttää historian laatimiseen ja sen painatuskustan-
nuksiin.  

 
Päätös Esitys hyväksyttiin. 
 
39 
SUOMEN LÄHETYSSEURA RY:N VUOSIKOKOUSEDUSTAJAT 
 

Puijon seurakunta on Suomen Lähetysseura ry:n jäsen, jolla on oikeus 
lähettää kaksi edustajaa vuosikokoukseen. Vuosikokous pidetään Vih-
dissä 11.6.2016. Lähetyksen toimintaryhmä tekee ehdotuksen vuosiko-
kousedustajista 13.4.2016 kokouksessaan. Kokousedustajien matka- ja 
majoituskustannukset on maksettu lähetystyön kustannuspaikalta. 
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Esitys Valitaan Suomen Lähetysseura ry:n vuosikokousedustajat ja päätetään 

maksaa heidän matka- ja majoituskustannuksensa lähetyksen kustan-
nuspaikalta.  

 
Päätös Suomen Lähetysseura ry:n vuosikokousedustajiksi valittiin Jaro Julku-

nen ja Heli Vuojärvi ja varalle Jaakko Jauhiainen. 
 
 Päätettiin maksaa heidän matka- ja majoituskustannuksensa lähetyksen 

kustannuspaikalta. 
 
40 
KIRKKOHERRAN PÄÄTÖKSET 
 

- Päätös 16.3. nro 7: kanttori Anna Antikainen 1.7. – 31.7.2016 kant-
tori Outi Keskisipilän viransijaisena. 

- Päätös 29.3. nro 8: Puijon seurakunnan työntekijöiden vapaa-
aikasuunnitelmat ja vuosilomat kesä-syyskuulle 2016 hyväksytty 

- Päätös 12.3. nro 9: Kesätyöntekijöiden valinnat 
 
Esitys Merkitään tiedoksi. 
 
Päätös Merkittiin tiedoksi. 
     
41 
SEURAAVA KOKOUS 
 

Seuraava kokous pidetään 18.5. klo 17.00 (kahvitarjoilu klo 16.45) Ker-
hohuone 3. 
 

Esitys Merkitään tiedoksi. 
 
Päätös  Merkittiin tiedoksi. 
 
42 
ILMOITUSASIAT 
  

42.1. Seurakuntaneuvoston ja työntekijöiden yhteinen strategian tarkasteluilta 
keskiviikkona 1.6. klo 16.30 – 20.30 Poukaman leirikeskuksessa.  

 
42.2. Pohjoisen alueen toimintaryhmän kokouksen 7.4. muistio on nähtävillä. 
 
42.3. Lähetyksen toimintaryhmän kokouksen 13.4. muistio on nähtävillä. 

 
Esitys   Merkitään tiedoksi. 
 
Päätös Merkittiin tiedoksi. 
 
43 
MUUTOKSENHAKUOHJEET 
 
 Puheenjohtaja antoi liitteen mukaisen muutoksenhakuohjeen. 
   
44  
KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN 
 
 Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 18.35. 
 
   
 Jaana Marjanen  Mirja Turunen 
 puheenjohtaja  sihteeri 
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 Pöytäkirja on tarkistettu ja hyväksytty 20.4.2016 
    
 
    
 Mirja Ruotsalainen    Rauni Kaakinen 


